
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo e ATA; 

VISTA la nota prot. n. 23439 del 17/06/2022 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2022-23; 

VISTE le operazioni di mobilità annuale per la secondaria di secondo grado pubblicate con note 

prot. n. 8573 del 06.08.2022, prot. n. 8775 del 09.08.2022, prot. n. 8906 del 11.08.2022 e 

prot. n. 9292 del 18.08.2022; 

VISTA la segnalazione trasmessa dal docente Lanzillotta Stefano Pietro, nato il 26/12/1981, cdc B017, 

tipo posto comune, con la quale si segnalava la sussistenza di una disponibilità per la medesima 

classe di concorso presso l’IIS ITI IPA ITA di Corigliano – Rossano (CSIS064009) derivante 

da una rettifica operata dall’Ambito Territoriale Provinciale di Reggio Calabria in data 

16/08/2022; 

VERIFICATO che con nota del 1035 del 16.08.2022, l’Ambito Territoriale di Reggio Calabria disponeva    

l’assegnazione provvisoria presso l’IIS “U. Boccioni – Fermi” (RCIS026005) del docente 

Legato Stefano 14/04/1981, cdc B017, tipo posto comune il quale per l’effetto liberava il posto 

cattedra sull’IIS di Rossano ITI IPA ITA (CSIS064009); 

ACCERTATO che alla data di pubblicazione del suddetto decreto lo scrivente Ufficio non aveva concluso 

le operazioni interprovinciale di mobilità annuale e che pertanto si rende necessario procedere 

a scorrimento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 il docente Lanzillotta Stefano è provvisoriamente assegnato su ISS Rossano ITI IPA ITA 

(CSIS064009), cdc B017, tipo posto comune; 

Art. 2  La presa di servizio è prevista per giorno 03/10/2022. 

Art. 3 Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento 

giuridico vigente; 

 
 

Al Ds dell’Ambito Territoriale di Salerno 

Al Ds dell’IIS “ASSTEAS” Liceo Scienfico Linguistico 

(SAIS02700G). 

Al docente Stefano Lanzillotta 

 

IL DIRIGENTE 

Loredana Giannicola 
(Firma autografa, sostituita a mezzo 

stampa,ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.lgs. 

39/1993) 

 

 
Il Responsabile del Procedimento: Giacomo Lupinacci- tel: 0984894109- mail: giacomo.lupinacci@istruzione.it 

 
 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

mailto:giacomo.lupinacci@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it


Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2022-09-27T15:14:26+0200
	protocollo




